
"RhmlAutomotive Smlouva o nájmu movité věci č. 140108664
Full-service leasing all-inclusive (podnikatelé)

uaviena mezi společnostmi ALD Automotive s.r.o., U Siavoservlsu 527/1, 10800, Praha 10, IČO:61063916, CZ61063916,

zapsaná v OR u MS v Praze, oddil C, vložka 43360, zastoupeni lng. Pavel Fort, jednatel (dále jen pronajlmatei),
a společnosti (dále jen nájemcej:

Nájemce : Operátor ICT, a.s.

Sídlo Dělnická 213/12, 17000 Praha

IČO/DIČ 02795281 l CZ02795261

hpsaná OR Městský soud v Praze, oddiilvložka B 19676

Statut. zastoupeni Fišer Michal, ing. Kraus Michal, ing. Švenda Josef

Čislo objednávky Pronajímatel souhiasi s polepy

Předmět leasingu (PL) : Škoda Octavia IV 5 dv. kombi 1.5 TSI 110kW Ambition Combi

Doba nájmu (měsice) : 48

Počátečnl stav km: 0

Konečný stav tachometru: 120000

b) neujeté km: 0,50 CZK + 21% DPH

Předpokládaný počet najetých km ročně: 30000

Maximáini nájezd km po dobu nájmu 120000

Poplatek v Kčlkm za a) přečerpané km: 1,40 CZK + 21% DPH

HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ NADSTANDARD u: Allianz pojišťovna, a.s.

Blzika: havárie odcizeni živelnl pojištěni, vandalismus Spoluůčagt:1U,OD%,mIn_KČ1DODU'DD
Uzamni platnost: cRi-EVROPA

pojištěni obvodových výhiedových skel (pojistná částka: 10000 CZK)

požadované zabezpeceni vozidla iMOBiLIZER+MECHZABEZPEČENI ALLIANZ

FOJlŠTĚN| ODPOVĚDNOST! z PROVOZU VOZIDLA u pojišťovny: Allianz pojišťovna, a.s.

pojistná částka v mii Kč pro škody na zdravi nebo usmrcení/pro škody na majetku poškozenim nebo zničením: 70/70:

Flnančnl částka 6371.70 MyALD ANO

Havarljnl pojištěni ANO 350,00 Pick-up NE

Zákonné pojištěni ANO 340,00 Car Monitor NE

Siinlčni daň ANO 104,00 Dáinični poplatek ANO

Popjatek za rgdjg ANo 45_oo Pojištění obvodových výhledových skel ANO

Servisni náklady ANO 945,50 Eoiišiěni zavazadel NE

Asistenční služba ANO 90,00 Urazové pol. osob NE

Výměna pneumatik ANO 980,10 Tankovaci karta NE

z" '"“ Smd“ Poplatek za vedeni
11mm 35mm“ Pojlštěnl práv. ochrany NE

počet; letni 4 rozměr: 205/60 R16 V Naj-mam vgzjdjo NE

zimni a rozměr: 205/50 R16 H d|5ky 4 Poiišiéni náhr. vozidla NE

Záloha na PHM bez DPH NE
Početí dáinlčnl kupon 5 ks

SPLÁTKA CELKEM BEZ DPH: 1021555 czk Náiemce má slednané pouze služby, u nichž ie
uvedeno "ANO".DPH: 2145,27 CZK

Ceny v táto smlouvě jsou uvedeny v CZK.MĚSIČN| SPLÁTKA CELKEM: 12350312 czk

PLACEN| NÁJEMNÉHO. NÁJEMNÍ 0BDOB| A SMLUVNI PODM|NKY

Bankovní spojeni Komerčni banka a.s„ 116273016610100

1001401006642

0,00
0,00
0,00

156,25
125.00

0.00

0.00

0,00

200,00

0,00
0 ,00
0 ,00=

0 ,00

Dílčl piněnl se považuje za uskutečněná vždy 1. dnem v mesici Počátkem nájmu se rozumí den předáni vozidla nájemci dle Protokolu o předáni a prevzeti FL. Doba nájmu,

48 měslců, počlná dnem, který byl stanoven jako počátek nájmu Ukončenl nájmu nastává poslednim dnem sjednané doby nájmu. Nájemní obdobi je stanoveno v Protokolu

o předáni a pievzeii PL Nájemce prohlašuje. že se seznámil s pojistánlm PL a souhlas! ae svou výše uvedenou spoluúčasti na každá pojistná události. Nájemce podpisem
táto smlouvy potvrzuje, že před jejim podpisem obdržel Záznam o poskytnutl informaci týkajících se pojisteni a přlslusný informačni dokument o pojistném produktu. Na

základe všeobecným smluvních podmínek je nájemce povinen prováděl nutne opravy a údržbu vozidla pouze v servisech schválených pronajlmaielem. Pokud nájemce

nechá vozidlo opravit jinde, než v servisu schváleném pronajímatelem, a jedná se o pojistnou událost. může mu být ze strany pojistitele zvýšena jeho smluvená spoluúčast

až na dvojnásobek

Nedlinou součástí táto smlouvy jsou Všeobecné smiuvnl podminky Full-service leasingu all-inclusive (podnikatele) verze 0312020 a při predani predmetu leasingu se stane

nediinou součásti i Protokol o předáni a převzali piedmátu leasingu
smiuvnl strany výslovne vylučujl aplikaci jakýchkoliv jiných smluvnlch podminek. Nájemce výslovná prohlašuje. že se s Všeobecnými smiuvnimi podmínkami Full-service

leasingu all-inclusive (podnikatelé) důkladná seznámil. porozuměl jim a považuje tyto podminky za rozumná očekávalelná a předvídatelné. a to zvláště ve vztahu k

nasledujicim ustanovenlm Všeobecných smluvních podminek bod 4 1 7, článek 9 a článek 11. Nájemce timto ve smyslu prisiučných právnlch piedpisů vyslovuje souhlas s

tim, aby mu pronajlmatei vystavoval a zasilat daňové doklady (včetne priloh) elektronicky na následující email(y): bednarovagoperatoriclu. Tento souhlas se uděluje pro

veškerá existujici i budouci smiuvnl vztahy mezi pronajlmateiem a nájemcem.

0STATN| UJEDNÁNI

Použije-ii nájemce jine pneumatiky na byly předepsány pronajlmatelem, pronajímatel má právo požadovat po nájemci zaplaceni rozdilu mezi cenou skutečne odebraných

pneumatik a cenou pneumatik předepsaných pronajlmatelem Konkrétní značku pneumatik v daná kategorii voli pronajimatei.
Akiivnl máiiče tlaku pneumatik nejsou součásti smlouvy a náklady budou nájemci v pripade nutnosti montáže pieiakiurovány.

/ N“ wa i?

70 00 Praha l H

lČ: 027_9523

V! tor iCT, a

77 Smlouva OL

.S

- oiosovice



1Il

illiiiiiiiilillliliilliillilllii
1051401066645

Záznam o poskytnutí informací týkajících se pojištění

Pojistnlk ALD Automotive s.r.o., IČ 61063916, se sidiem U Stavoservisu 527/1, 108 0D Praha 10 ("ALD")

Pojistitel Allianz pojišťovna, a.s., IČ 47115971, se sidiem Ke Štvanici 656/3, 18600 Praha 6 ("pojlšt'ovna"j

Klient Operátor ICT, a.s., IČO: 02795281, Dělnická 213/12, 17000 Praha ("kllent")

Smlouva č 140108664

Předmět leasingu: Škoda Octavia IV 5 dv kombi 1.5 TSI 110kW Ambition Combi

A) ZÁKLADNÍ INFORMACE

Název služby: Full-service leasing all-Inclusive (podnikatelé)

Služba zahrnuje nájem pojištěného vozidla speciňkovaného v leasingové smlouvě ve variantě NADSTANDARD včetně

služeb specifikovaných v čl. 6.1. VSP

NADSTANDARD

pojistník automaticky poskytuje jako součást služby leasingu tato pojištěni:

Pojištění skel

Jedná se 0 pojištěni skel předmětu leasingu, která nejsou obecně kryta havarijním pojištěním na rozsah havárie, živelní

události, odcizení, vandalismu a poškozeni zaparkovaného vozidla za podminek pojišťovny. Oprávněnou osobou je ALD.

Přímá likvidace

Pojištění pro případ škody na vozidle, které je předmětem leasingu, způsobené provozem jiného vozidla. oprávněnou osobou

je ALD.

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (povinné ručení)
Jedná se o povinně smiuvnl pojištění k vozidlu. V rámci povinného ničení jsou pojištěnými osoby, na jejichž povinnost nahradit

újmu se povinně ručení vztahuje, tj. klient jako provozovatel a případně další řidiči za podmínek leasingu.
Po dobu leasingu ALD zůstává vlastníkem vozidla a provozovatelem.

ALD vystupuje v pojištěnlch uvedených výše jako pojistník a oprávněný k výplatě pojistného plnění. Bližši informace o těchto

pojištěnlch (např. jejich limitech krytí, spoluúčasti, nákladech na pojištěni) jsou k nalezení v kalkulaci leasingu alnebo v návrhu

leasingové smlouvy, všeobecných smluvních podmínkách Full-service leasingu all-inclusive (podnikatelé) verze 03/2020

("VSP") a pojistných podmínkách pojišťovnyAllianz pojišťovna, a.s

Správcem osobnich údajů ve vztahu k pojištěni je i pojistitel. Účelem je zpracováni osobnich údajů pro splnění závazků

pojistitele a jeho právních povinnosti z pojištěni. Podrobné infomace o zpracováni osobnich údajů (zejména o účelech, dobé,
rozsahu nebo způsobu práce s nimi) jsou k nalezení na stránkách https/Mww.aIIianzcz/ochrana-udaju

V Praze, dne 20.04.2020



ee

ike

V tomto dokumentu si můžete přečíst stručné shrnutí nejduležit | | né i orma nejsou z důvodu rozsahu

dokumentu kompletní. Podrobné informace se dozvite v pojistných pod n c pr d d luvn iní rm i Konkrétní nastavení Vašeho

pojištění naleznete v pojistné smlouvě.

O jaké druhy pojištění se jedná?
Povinné ručení- díky němu uhradíme škody, kt r způsobíte provozem svého vozidla někomu jinému

Havarijní pojištění- díky němu uhradíme škody naVašem vozidle vzn kl napr | d pr p hodě,

krádeží nebo živelní událostí, jakojsou třeba kroupy
Dalšívoiitelná pojištění - ta nejdůležitější uvádíme níže

Co je předmětem pojištění? Na co se pojištění nevztahuje?

Povinné ručení Z povinného ručení nezaplatíme zejména:

( uhradíme škody, které způsobíte někomu x škodu či ujmu, kterou jste způsobili sami sobě

jinému provozem svého vozidla nebo svému vozidlu

J jedná se zejména o újmu na zdraví nebo ujmu x ma etkovou škodu, kterou jste způsobili svému

usmrcením, škody na majetku a ušlý zisk manželovi nebo osobám žijícím sVámi ve společné

vl škodu zaVás uhradíme až do výše zvolených limitů d mácn sti

Havnmnípajíškění
x škodu vzniklou mezi motorovým vozidlem

J uhradíme škody naVašem vozidle, které mohou
a pměsem nebo návěsem

být způsobené havárií, živelní událostí, odcizením, V havarijním pojištění a pojištěni skel nebudeme

vandaíísmem, případně í srážkou vozidla se zvířetem hradit například škody, které vznikly:
nebo poškozením zaparkovaného vozidla zvířetem x při řízení vozidla osobou bez řidičského oprávnění,

škodu uhradíme až do výše aktuální tržní ceny vozidla, x jen na pneumatikách bezjiného poškození

při sjednaném havarijnlm pojištění s GAP až do výše x přirozeným opotřebením, neodbornou manipulací

pořizovací ceny nového vozidla s vozidlem

Pojištěnískel vozu“
x

ĚÍJÉŠDŠĚFETÉ
byla na vozidle už pred sjednáním

ťgggěhrfřešrůgšZiššeígsřmšůhpfššcšršaldla X v době, kdy vozidlo nemělo český technický průkaz
' '

X na dálničních známkách, ochranných fóliích, otvíraclm
důidkžiiíďi t" b di"

, __

Škodsljeuhgdřvženaždš Čššlenzevotíefzhglgmz mechanismu a podobně (plati jen pro pojištěni skel)

Úrazové pojištění osob se nevztahuje například
na úrazy vzniklé při řízení pojištěného vozidla:

x následkem požití alkoholu nebo jiných návykových látek

Úrazové pojištění osob ve vozidle

urazové pojištění můžete sjednat pro řidiče nebo

pro celou posádku

plnění poskytneme, pokud dojde ke smrti, trvalým V rámci asistenčních služeb nehrad íme zejména náklady:

následkům, léčení úrazu (denníodškodné), pobytu x zaplacené bez souhlasu naší asistenční centrály

v nemocnici (denní dávka) )( související se zanedbanou údržbou vozidla

Asistenční služby

zajistíme Vám zejména opravu vozidla na místě,

odtah vozidla a odvoz posádky, úschovu nepojízdného

vozidla, zapůjčení náhradního vozidla
Existu nějaká omezenív pojistném

základni asistenční siužbyjsou automatickou součásti

krytí.,
každého povinného ručení a havarijního pojištěni

'

náklady uhradíme do zvoleného limitu, nebo ! U havarijního pojištění se na škodě podílíre částkou,

eventuálně i bez limitu, pokud si tuto možnost které se říká spoluúčast; výši spoluúčasti si zvolíte

zvolíte v rámci rozšňené asistence při sjednání pojištění z nabízených možností

.- V některých případechje spoluúčast také v pojištění

skel (detaily naleznete v pojistných podmínkách)

Z úrazového pojištění osob vyplatíme méně, pokud:

! osoba nebyla přípoutaná

Informační dokument o pojistném produktu

Pojistitel: Allianz pojišťovna, a.s. Produkt: Pojištění vozidel - leasing/úvěr

ějších v astnostl pojištěn! vozide
.
Uvede nf ce

mí káha "ípa něivpře sm l o ac.

IJA\
'

"i do ravnl ne



©
Kde je moje pojištění platné?

Povinné ručeníje platné na území:

J všech členských států Evropské unie a dalších států vyznačených na zeleně kartě

Havarijní pojištění, pojištění skel, asistenční služby a právní poradenství jsou platné na území:

Í Evropy (včetně ceiěhoTurecka) s vyjimkou Běloruska, Moldavska, Ruska a Ukrajiny
Úrazové pojištění osob ve vozldleje platné na území:

»! celého světa

Jaké mám povinnosti?
Při sjednávání pojištění musíte především

- uvádět vždy pravdivé a úplné informace, na které seVás ptáme

— umožnit nám zjístit technický stav vozidla prohlídkou

Během trvání pojištění musíte zejména:

— dbát na to, aby žádná škoda nevznikla

- udržovat vozidlo v řádném technickém stavu

- při opouštění vozidlo zamykat a aktlvovatjeho případné zabezpečení
— co nejdříve nás informovat ojakékoiiv změně údajů uvedených ve smlouvě

Při škodě musíte především:

- učinit nutná opatření, aby se škoda dále nezvětšovaia

- nahlásit nehodu policii, pokud to vyžaduje zákon a dále vždy v případě odcizení nebo vandalismu

- bez zbytečného odkladu nám oznámit vznik škody a pravdivě popsat okolnosti jejiho vzniku ajejí rozsah

- poskytnout nám všechny potřebně dokumenty (včetně Záznamů o nehodě) a informace o škodě,

umožnit nám provést prohlídku vozidla a další šetření okoinostívzniku škody
- informovat nás, jestli máte vozidlo pojištěné ještě u jiné pojištovny
- (z havarijního pojištění) nechat opravit vozidlo podle našich pokynů
— (z havarijního pojištěni) v případě odcizení vozidla nám odevzdat doklady od vozidla a veškeré klíče

- (z povinného ručení) sdělit nám, že protiVám poškozený nebo například soud požaduje náhradu újmy

nebo že proti Vam bylo zahájeno správní nebo trestní řízení a dále postupovat podle našich pokynů
U škody, kterou jste způsobilVy,musíte doložit poškozenému:
— své osobní udaje (jméno, příjmení, bydliště, údaje své ňrmy)
— udaje vlastníka vozidla

.

- udaje o nás čisio pojistné smlouvy a SPZ vozidia,jehož provozem byla škoda způsobená

Kdy a jak platit?

s ngový nájemce příjemce úvěru platí za pojištění pojistníkovi a pojistníkv intervalech a způsobem uvedeným v pojistné smlouvě

nasledne po stiteli.

Kdy pojistné krytí začíná a končí?

Pojištěnije možné jednat na dobu neurčitou nebo na dobu určitou.

Pojištění začíná:

— zpravidla dnem uvedeným v leasingové / úvěrové smlouvě

Pojištěnímuže skončit zejména:

— dnem jednaným v pojistné smlouvě

Jak mohu pojištění ukončit?

Pojištění může pojistník ukončit zejména:
- j ho výpovědí:

k po lednímu dni pojistného období, výpověďnámmusí být doručena nejpozději 6 týdnů před koncem pojistného

obdob ,jina pojištěni ukončíme až ke konci dalšího pojistného období

do měsícu od uzavření pojistné smlouvy; pojištěni zanikne po 8 dnech od data doručení výpovědi

do měsícu od nahlášení škodyz tohoto pojištěni; pojištění zanikne po měsíci od data doručení výpovědi
— dohod u s nám

- odstoupením od pojistné smlouvy

D zpus by a pře n podmínky zániku pojištění jsou popsané v pojistných podmínkách nebo v pojistné smlouvě.

Lea ngo
'

nájemce prijemce úvěru musí svůj zajem na změně nebo na zániku pojištění řešit vždy prostřednictvím pojistníka.



Základní specifikace Vašeho vozu

Model

Octavia Combi Ambition 1,5 TSI 110 kW 6-stup. mech.

Kód modelu

NX53N5

Barva

gpspao, Bílá Candy, Int: Černý

Kombinované hodnota apúoby a COZ

cenová specifikace Vašeho vozu Cona box DPH Cana | om

Základní model

Octavia Combi Ambition 1,5 TSI 110 kW 6-stup. mech. 526 364,00 Kč 636 900,44 Kč

Výbava ze zádové produku výrobce

PJ1 Kola z lehké slitiny VELORUM 6,5J x 16 - 4 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola 2 479,00 Kč 2 999,59 Kč

PKR REAR LIGHT VIEW 9 752,00 Kč 11 799,92 Kč

PW3 El. ovl., vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka 1 818,00 Kč 2 199,78 Kč

WCA Ambition PLUS 12 397,00 Kč 15 000,37 Kč

4H5 Dětská pojistka, elektricky ovladatelná 744,00 Kč 900,24 Kč

456 Wrtuální pedál 11 240,00 Kč 13 600,40 Kč

ONA Bez přídavných nápisů na 5. dveřích 0,00 Kč 0,00 Kč

4GW Sklo pro optimalizovaný teplotní komfort 4 876,00 Kč 5 899,96 Kč

9P9P Bílá Candy B 678,00 Kč 10 500,38 Kč

Doplňkovi výbava na základěmmm objednávky

Gumové koberce, POV 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

construct 5 785,12 Kč 7 000,00 Kč

YOK Care Connect 3 ro 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková ceníková cons Vašeho vozu 585 133,12 Kč 708 011,08 Kč

sh“

Sleva státní správa (1896) -104103,00 Kč -125 964,63 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -104 103,00 Kč -125 964,63 Kč

Celková cena za vozidlo (vč. výbav příslušenství a slev) 481 030,12 Kč 582 045,45 Kč

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabidka od společnosti: Auto Palace Spořilov s.r.o., Praha 4

Pro zákazníka: ALD Automotive s.r.o.

Číslo nabidky: 126244/v.1 ze dne 16.4.2020 10:20:45 s platností do 30.4.2020 0:00:00.

Auto Faiaca Spořilov s.r.o.

Na Chodovci z457/1,141oo, Praha 4, Telefon 296574111

1635591149, o|čcz4a591149

Stránka 1 z 2

ŠKODA



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: Auto Palace Spořilov s.r.o., Praha 4

Pro zákazníka ALD Automotive s.r.o.

Čislo nabídky: 126244/v.1 ze dne 16.4.2020 10:20:45 s platností do 30.4.2020 0:00:00.

Celková korekce ceny (

Kontakt

Nabídku vyatavii

Marie Weisserová (MAKU)

Pro zákazníka:

ALD Automotive s.r.o.,

Přodpokladaný tonnín d

Vioobocnú podmínky

Tato nabídka je založena na konfjguraci vozidla č. X0O026B275. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v

CarConfiguratoru na stránkách SKODA AUTO. .

Auto Palace Spořilov sr.o.

Na Chodovci z4s7/1.141oo, Praha 4, Telefon 295574111

|č4a591149, o|čc24s591149

Stránka 2 z 2

Více Informací

Poznámka

U Stavose

odění

splátky, protiúčet apod.)

rvisu 527/1, 10800, Praha 10, 955 525 000, infocz©aldautomotive.com

ŠKDDA

Operator
lCT, a.s.

1
DVlCE

Dčiniclcii z

170 00 P__'al a 7 - Holeš

io
*

0,00 Kč


